

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/kraina-tuptusia-tunel-polokragly-dot-dla-cavii-jezy-pigmejskich-kolor-jak-na-zdjeciu-p-4194.html>



Kraina Tuptusia TUNEL PÓŁOKRĄGŁY DOT dla cavii, jeży pigmejskich (kolor jak na zdjęciu)

Cena	83,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Producent	Kraina Tuptusia

Opis produktu

Zabawka i kryjówka w jednym

Zapewnij swoim zwierzakom odrobinę rozrywki i nową, bezpieczną kryjówkę! Tunel półokrągły z kolekcji DOT ma wymiary idealne dla kilku świnek morskich, królika miniaturki lub jeża pigmejskiego, ale na pewno ucieszy też niektóre małe gryzonie. Jego kształt nie pozwala na turlanie go po klatce, co pomaga nieśmiałym pupilom poczuć się w nim bezpiecznie. Dzięki swojej stabilności sprawdzi się świetnie zarówno na pięterkach wysokich wolier, jak i w klatkach modułowych.

Łatwy w czyszczeniu DOT

Całą zewnętrzną stronę tunelu wykonaliśmy z materiału DOT w odcieniach szarości. Składa się on z tysięcy mikrowłósek, które tworzą charakterystyczne wypustki. Jest to miła w dotyku, a przy tym bardzo wytrzymała tkanina tapicerska. Nie gubi nitek i wygląda jak nowa nawet po wielu praniach w niskich temperaturach. Jest ona też odporna na działanie promieni słonecznych. Krótka mówiąc - tunel wykonany z materiału DOT długo posłuży Twoim zwierzakom!

Przyjemny Minky

Twoje świnki morskie, króliki, jeż lub gryzonie uwielbiają czuć miękkość pod łapkami? Tacy arystokraci pokochają polarek Minky od pierwszego dotknięcia. Ten kolorowy materiał znajdujący się w środku tunelu to nie tylko ciekawy akcent kolorystyczny w klatce, ale też praktyczne połączenie wygody i użyteczności. Dzięki swojej wysokiej gramaturze (380g/m²) zachowuje swoje wypustki mimo prania. Co więcej, jego codzienne sprzątanie zajmuje tylko chwilę - wystarczy kilka sekund pod bieżącą wodą, a Minky będzie znowu czysty.

Praktyczne i zdrowe wypełnienie

Tunel z kolekcji DOT jest wyjątkowy, bo nie przewraca się tak, jak inne podobne propozycje dostępne na rynku. Swoją stabilność zawdzięcza wypełnieniu z gąbki tapicerskiej o najwyższej możliwej gęstości. Jest ona antyalergiczna, a przez swoją miękkość często nazywana „chmurką”. Wraz ze wszystkimi materiałami, które tworzą tunel, przepuszcza ona powietrze, co przydaje się zarówno zimą, jak i latem. Tunel jest dodatkowo wzmocniony fiszbinami.

- Wypełnienie: pianka tapicerska
- Materiał: tapicerski, minky
- Szyte nićmi tapicerskimi
- Można prać w pralce w niskich temperaturach (najlepiej użyć programu do prania ręcznego), nie chlorować i nie suszyć w suszarce.

Rozmiar M:

- Wymiar: około 27x33cm
- Wysokość: 20cm

•